3
i LWAS" Horario:

SEU

Cddigo da Chave: 79046

CAMPEONATO ONLINE

www.ilutas.com.br

Campeonato Paranaense de NO-GI - 22 Etapa em 2023

Chave N° 69
Absoluto: Absoluto Adulto Preta Masculino NOGI
Tempo: 5.00 minutos N° de Atletas: 2
o1 ALESSANDRO HASSEM CLAUDINO EVERSON FERREIRA DE LARA
SAPO GRAPPLING TEAM SAPO GRAPPLING TEAM
09
05
13
03
11
07
15
RESULTADO FINAL
1° 20 3° 3°
Coordenador:

Pesagem Realizada? N° da Area:

Premiacgéo Realizada? Horario da Entrega da Chave: :

Resultado Registrado? Horario da Devolugdo da Chave: :

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagara no Evento a Inscri¢cao
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12

08

16



iLUTAS.

SEU

.Q‘ Cddigo da Chave: 79048

Horario:

CAMPEONATO ONLINE

www.ilutas.com.br

Campeonato Paranaense de NO-GI - 22 Etapa em 2023

Chave N° 71

Absoluto: Absoluto Master Branca Masculino NOGI

Tempo: 5.00 minutos N° de Atletas: 1

RAFAEL GUSTAVO STOCCO

Ol GRACIE BARRA
09
05
13
03
11
07
15
RESULTADO FINAL
10 20 30 30
Coordenador:

Pesagem Realizada? N° da Area:

Premiacgéo Realizada? Horario da Entrega da Chave: __ :

Resultado Registrado? Horario da Devolugdo da Chave: __ :

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagara no Evento a Inscri¢cao
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10

06

14

04

12

08

16



3
i LWAS" Horario:

SEU

Cddigo da Chave: 79049

CAMPEONATO ONLINE

www.ilutas.com.br

Campeonato Paranaense de NO-GI - 22 Etapa em 2023

Chave N° 72
Absoluto: Absoluto Master Azul Masculino NOGI
Tempo: 5.00 minutos N° de Atletas: 2
o1 PASCAL JASKIEWIEZ EVERTON LUIZ DA SILVA
SAPO GRAPPLING TEAM RENAN ROCHA JIU-JITSU
09
05
13
03
11
07
15
RESULTADO FINAL
1° 20 3° 3°
Coordenador:

Pesagem Realizada? N° da Area:

Premiacgéo Realizada? Horario da Entrega da Chave: :

Resultado Registrado? Horario da Devolugdo da Chave: :

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagara no Evento a Inscri¢cao

02

10

06

14

04

12

08

16



3
iLUTAS”?

SEU

CAMPEONATO ONLINE

www.ilutas.com.br

Campeonato

Cddigo da Chave: 79051

Horario:

Paranaense de NO-GI - 22 Etapa em 2023

Chave N° 74

Absoluto: Absoluto Master Marrom Masculino NOGI

MICHEL FELIPE BLOMBERG

Tempo: 5.00 minutos N° de Atletas: 6

LUCAS BALBINO CARDOSO

01 AT0S JIU-JITSU COMBAT TIME
09
o5 _TIAGO MOREIRA DE ANDRADE MOISES EDUARDO SOUSA DE ATAI
GUARDA BJJ GFBJJ
13
o3 DANIEL ERENI FREITAS OSIAS MIRANDA
ARENA JIU-JITSU ARENA JIU-JITSU
11
07
15
RESULTADO FINAL
1° 20 30 30
Coordenador:
Pesagem Realizada? N° da Area:

Premiacdo Realizada?
Resultado Registrado?

Horario da Entrega da Chave: __ :
Horario da Devolugdo da Chave: __ :

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagara no Evento a Inscri¢cao

02

10

14

04

12

08

16



3
iLUTAS”?

SEU

CAMPEONATO ONLINE

www.ilutas.com.br

Cddigo da Chave: 79057

Horario:

Campeonato Paranaense de NO-GI - 22 Etapa em 2023

Chave N° 75

Absoluto: Absoluto Master Preta Masculino NOGI
Tempo: 5.00 minutos N° de Atletas: 8

RODRIGO DE ANDRADE SANTOS

RAFAEL TEIXEIRA DIAS

01 NATURAL KOMBAT QUATI JIU-JITSU
09
o5 JOSE PAULO DA SILVA NILSON ALMEIDA
ARENA JIU-JITSU ARENA JIU-JITSU
13
o3 -RICARDO ZYCH ANDRE DE LIMA
ZYCH JIU JITSU ARENA JIU-JITSU
11
o7 MAXIMILIANO DE ARAUJO BOAVEN MARIO ROLIM NETO
COMBAT TIME SAPO GRAPPLING TEAM
15
RESULTADO FINAL
1° 20 30 30
Coordenador:
Pesagem Realizada? N° da Area:

Premiacdo Realizada?
Resultado Registrado?

Horario da Entrega da Chave: __ :
Horario da Devolugdo da Chave: __ :

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagara no Evento a Inscri¢cao

02

10

06

14

04

12

08

16



Cddigo da Chave: 79029

3
i LWAS" Horario:

SEU

CAMPEONATO ONLINE

www.ilutas.com.br

Campeonato Paranaense de NO-GI - 22 Etapa em 2023

Chave N° 61

Absoluto: Absoluto Adulto Branca Masculino NOGI

Tempo: 5.00 minutos N° de Atletas: 2
o1 CHARLES WELLINTON ROSA GONGA ALESSANDRO DE JESUS CARDOSO (,,
GRACIE BARRA ATUALIZAR
09 10
05 06
13 14
03 04
11 12
07 08
15 16
RESULTADO FINAL
10 20 30 30
Coordenador:

Pesagem Realizada? N° da Area:

Premiacgéo Realizada? Horario da Entrega da Chave: :

Resultado Registrado? Horario da Devolugdo da Chave: :

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagara no Evento a Inscri¢cao



3
iLUTAS”?

SEU

CAMPEONATO ONLINE

www.ilutas.com.br

Cddigo da Chave: 79031

Horario:

Campeonato Paranaense de NO-GI - 22 Etapa em 2023

Chave N° 63

Absoluto: Absoluto Adulto Azul Masculino NOGI
Tempo: 5.00 minutos N° de Atletas: 7

DIOGO ORLANDO DOS SANTOS

CAIO SIQUEIRA SALLES

01 AT0S JIUJITSU COMBAT TIME
09
o5 -EZEQUIEL OLIVEIRA DE CARVALH ANDRE VINICIUS DA SILVA

INVICTUS TEAM SAPO GRAPPLING TEAM
13
03 DANILO ROBERTO DE OLIVEIRA LUCAS CESAR FERREIRA DA SILV

COMBAT TIME COMBAT TIME
11
o7 .ERICK KNAAK PEREIRA

SAPO GRAPPLING TEAM
15

RESULTADO FINAL
1° 20 30 30
Coordenador:
Pesagem Realizada? N° da Area:

Premiacdo Realizada?
Resultado Registrado?

Horario da Entrega da Chave: __ :
Horario da Devolugdo da Chave: __ :

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagara no Evento a Inscri¢cao

02

10

06

14

12

08

16



3
iLUTAS”?

SEU

CAMPEONATO ONLINE

www.ilutas.com.br

Cddigo da Chave: 79038

Horario:

Campeonato Paranaense de NO-GI - 22 Etapa em 2023

Chave N° 64

Absoluto: Absoluto Azul Feminino NOGI

01

09

05

13

03

11

07

15

10

DANIELE POLATI FARINHAS

Tempo: 5.00 minutos N° de Atletas: 2

GISLEINE ROCHA DOS SANTOS LI

COMBAT TIME

COMBAT TIME

20

RESULTADO FINAL

3° 3°

Pesagem Realizada?
Premiacdo Realizada?
Resultado Registrado?

Coordenador:

N° da Area:
Horario da Entrega da Chave: __ :
Horario da Devolugdo da Chave: __ :

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagara no Evento a Inscri¢cao

02

10

06

14

04

12

08

16



3
iLUTAS”?

SEU

CAMPEONATO ONLINE

www.ilutas.com.br

Cddigo da Chave: 79040

Horario:

Campeonato Paranaense de NO-GI - 22 Etapa em 2023

Chave N° 65

Absoluto: Absoluto Adulto Roxa Masculino NOGI
Tempo: 5.00 minutos N° de Atletas: 5

0

=

RICHARD REINK JACOBI

DANIEL MARCELO PICCININ

CHUTE BOXE ATOS JIU-JITSU
09
o5 -FELIPE VIANTE

GRACIE BARRA
13
03 MATHEUS BERRIEL RODRIGUES ANDRE LUIS GUERRA FELIPPE DO

CLUBE FEIJAO JIU-JITSU AD ZURC TEAM
11
07
15

RESULTADO FINAL
1° 20 30 30
Coordenador:
Pesagem Realizada? N° da Area:

Premiacdo Realizada?
Resultado Registrado?

Horario da Entrega da Chave: __ :
Horario da Devolugdo da Chave: __ :

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagara no Evento a Inscri¢cao

02

10

06

14

12

08

16



.Q‘ Cddigo da Chave: 79045
iILUTAS”
iILUTAS.

SEU CAMPEONATO ONLINE
www.ilutas.com.br

Horario:

Campeonato Paranaense de NO-GI - 22 Etapa em 2023

Chave N° 67

Absoluto: Absoluto Adulto Marrom Masculino NOGI
Tempo: 5.00 minutos N° de Atletas: 1

CEZAR BERNARDO DA ROSA

0l CRUTE BOXE
09
05
13
03
11
07
15
RESULTADO FINAL
1° 2° 3° 3°
Coordenador:

Pesagem Realizada? N° da Area:

Premiacgéo Realizada? Horario da Entrega da Chave: __ :

Resultado Registrado? Horario da Devolugdo da Chave: __ :

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagara no Evento a Inscri¢cao

02

10

06

14

04

12

08

16



